

---

## **pachet produse curatenie**

I.D.: 90461526

---

Data publicarii	04.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.824,37 RON - 1.824,37 RON

---

Descriere: V HARTIE IG.CEL. 190 INT.55 2 STR. BUC 60 5,174 310,44 V PROSOP VV 250/1 ALB 2STR LAM 160F PAC 20 5,82 116,4 V MOP BUMBAC 250GR BUC 10 6,016 60,16 V SACI GUNOI 35L 50/SET SUBTIRI NEGRI BUC 10 6,0333 60,33 V SACI GUNOI 60L 20/SET BUC 5 5,95 29,75 V SACI GUNOI 120L 20/SET BUC 5 11,25 56,25 V MANUSI CHIRURGICALE M 100/CUT NEGRE BUC 1 24,3697 24,37 V DET.LEMN,PARCHET PONLIMAD 5KG BUC 5 35,59 177,95 V MATURA PLASTIC FIR LUNG BUC 10 5,715 57,15 V DET.ARAGAZ FAIANTA FORTE SANO 750 BUC 1 20,54 20,54 V LAVETA ABRAZIVA BUC 3 2,485 7,46 V BURETE VASE 3/SET CARTON BUC 3 3,4254 10,28 V SAPUN LICHID SENSE 5L BUC 3 38 114 V DET.PARD.ASEVI PORTOCALE 5L BUC 5 62,605 313,03 V GEL WC DEZINFECTANT DOMESTOS 5L BUC 5 60,8 304 V HIPOCLOR 5L THM504 BUC 2 20,6228 41,25 V PASTILE CLORAMINA 300/CUTIE BUC 2 60,5042 121,01

---